1450, in Łomza. Boleslaus Dux Masoviae, significamus etc. quia coram nobis personaliter constitutus Thomas de Sledziowe, 2 mansos in haereditate Sledziowe in districtu Varsaviensi prope Zambrowo situata, Stanislao et Swiantoslao fratribus germanis, filiis vero olim Jacobi, Alberto, Troiano et Andreae fratribus germanis, filiis vero Slawkonis, haeredibus de Sledziowe, pro 16 sexagenis perpetuo vendidit; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium.

1466, in Łomza. Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes Duces Masoviae, significamus: quia coram Actis terrestribus Łomzensibus 1456 anno personaliter constituti Martinus et Joannes filii Clementis de Sledziowe, 5 mansos totius suae haereditatis in Sledziowe situatae, Stanislao, Swiantoslao et Slawota fratribus germanis de Sledziowe pro 40 sexagenis perpetuo vendiderunt; quam venditionem idem Dux approbando, contulit Privilegium.

Te wszystkie przywileje wyżej wyrażone na dobra Sledzie służą, jako 1558 roku akta grodzkie łomżyńskie przez oblatę onychże dowodzą.

1473, in Actis terrestribus Łomzensibus. Nomine serenissimi Janusii Ducis Masoviae, inter Swianskonem et filios ejus, videlicet Barthosium et Joannem de Sledziowe ex armis Zagroby, positum vadium.

498. Dom **Slezyńskich** herbu Grzymała.

Dobra Slasy Łopienite, Slasy Lipno, Slasy Miedzki w ziemi łomżyńskiej, powiecie zambrowskim, parafii rutkowskiej.

1462, in Actis terrestribus Łomzensibus. Niesiebant cum Martino de Łopienite Slasy ex armis Grzymały scribit se.

499. Dom **Sliwowskich** herbu Grzymała.

Dobra Sliwowo w ziemi łomżyńskiej.

1474, in Łomza. Joannes Dux Masoviae, consideratis honestis servitiis et obsequiis reverendi Mathiae de Zalesie canonici Pultoviensis et notarii nostri, horum igitur meritorum ob respectum eidem Mathiae et Nicolao fratri ejus germano, ac Leonardo, Mathiae, Paulo, Joanni, Stanislao filiis Jacobi, fratribus germanis, praefati vero reverendi Mathiae filiastris de Zalesie, omnia mellificia et tributa in bonis eorum Zalesie, Jawory, Zagnanowo et Sliwowo consistentia, nobis dari et solvi consveta, perpetuo dando contulit Privilegium.

1503, in Actis terrestribus Łomzensibus. Joannes de Sliwowo scribit se.

1512, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Michael filius Andreae et Zacharias filius olim Jaszczoldi de Sliwowo scribunt se.

1513, ibidem. Petrus, Marcus, Joannes, Grzymala, Zawisza, Nicolaus, Andreas et Michael de Sliwowo scribunt se.

1513, ibidem. Marcus, Nicolaus, Zacharias filii olim Jaszczoldi, Stanislaus, Clemens, Nicolaus, Sigismundus filii Mathiae, Stanislaus, Joannes, Jacobus, Grzymala, Albertus filii olim Laurentii, Michael, Laurentius et Sigismundus filii olim Andreae de Sliwowo scribunt se.